
1/6

Milan

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ PZ V KOŠICÍCH SESSNOVALO
PROTI JUDr. ADRIANE KRAJNÍKOVÉ ZLOČIN, A PO
JEHO PROVALENÍ, PŘEKRYLO HO DALŠÍM
ZLOČINEM, SESSNOVANÝM PROTI KONEJÍCÍM
POLICEJTŮM

zalobyvocistatu.sk/informacie-advokata/krajske-riaditelstvo-pz-v-kosiciach-zosnovalo-voci-mne-zlocin-po-
prevaleni-prekrylo-ho-dalsim-zlocinom

ZEMSKÉ ŘEDITELSTVÍ PZ V KOŠICÍCH SESSNOVALO VŮČI
MNĚ ZLOČIN OMEZENÍ OSOBNÍ SVOBODY ZÁVAŽNĚJŠÍM
ZPŮSOBEM ŘÍZENÍ A TO NÁSILÍM, V SOUBĚHU S JINÝMI
SKUTKY.

NA TUTO ŠPINAVOU PRÁCI VYSLALO (ZNEUŽILO) HLOUPÝCH
PEŠÁKŮ.

PO PROVALENÍ VĚCI VYPUSTILO NA CELÉ SLOVENSKO
LŽIVOU ZPRÁVU NA ZAKRYTÍ TOHOTO ZLOČINU, A USVĚDČILO
TAK SEBE SAMÉHO, KONAJÍCÍCH PĚŠÁKŮ A POLICEJTA STÁLÉ
SLUŽBY ODDĚLENÍ, NA KTERÉM .

NIKDO Z ORGANIZOVANÉ SKUPINY NERÁTÁL, ŽE MÁM
ZVUKOVOU NAHRÁVKU, KTERÁ ZDE NEMALA BÝT, A KTERÁ
JEJICH VŠECHNY USVĚDČUJE ZE ZLOČINŮ.

Jak je uvedeno v předchozím článku, dne 26.8.2023 jsem byla
násilně odvlečena z kavárny v Košicích, a umístěna v
prostorách cely předběžného zadržení , z důvodu odmítnutí
kontroly mé totožnosti pro „ podobu s hledanou osobou“ (tj. osobou v
pátrání) , kterou kontrolující a zasahující policisté však neznali, a kde
kontrolující policista čj. 319 239 , mi ještě na začátku řekl, že jedná
pouze na pokyn „shora“. Tato skutečnost se POTVRDILA ve
ZVUKOVÉ NAHRÁVCE z následné policejní ŠIKANY, kde „záhadně“

https://zalobyvocistatu.sk/informacie-advokata/krajske-riaditelstvo-pz-v-kosiciach-zosnovalo-voci-mne-zlocin-po-prevaleni-prekrylo-ho-dalsim-zlocinom/


2/6

uvádí, že on nezná hledanou osobu, na kterou se mám podobat, ale
je tu někdo jiný, kdo to ví lépe, než on… (skutečně demokratický a
právní stát! ) . ).

Uvedený důvod kontroly byl od počátku vykonstruován Krajským
ředitelstvím PZ v Košicích, zjevně pro osobní účely někoho, kdo na
tuto kontrolu dal pokyn . Tedy, aniž by byl naplněn materiální
zákonný důvod podle § 2 ods. 1 písm. l) Zákona o policejním
sboru – pátrání po osobách .

O tomto svědčí následné jednání krajského ředitelství, které dne
28.8.2023 vydalo zprávu - úmyslně falešnou , o mé kontrole a
násilném předvedení pro důvodnou obavu z mého narušení
pokojného průběhu shromáždění .

V době mé přítomnosti před Šátním divadlem v Košicích, ve
společnosti Róberta Bačinského , kandidáta na poslance za LSNS,
který zde měl svůj předvolební mítink a přišla jsem ho pozdravit,
probíhalo také "shromáždění" Pride pochodu. Tenhle jsem, jako
ostatní veřejnost, pozorovala ze schodů divadla, několik pár
drobných minut (i na vteřiny by se to dalo ještě účelně porátat),
přičemž jsem ho ani nekomentovala. Jen v duchu jsem tyto lidi,
včetně dvou demonstrativně se olizujících, obézních dívek,
užívajících si svých 5 vteřin slávy, litovala).

V této situaci si mě ve společnosti Roberta vyfotila jedna ze dvou
osob, najednou se objevených v mé blízkosti, a to zvláštně
zamaskovaná „žena“, kterou jsem si „recipročně“ vyfotila i já. Poté,
co jsem na její výzvu odmítla vymazat její fotku, protože ona odmítla
vymazat tu moji, mě vyzvala k předložení dokladu totožnosti, což
jsem legitimně (zamaškované osobě v civilu) odmítla.

Po tomto se začaly dít vážné věci, kde příslušníci Policie SR
spáchali vůči mně vážné zločiny, které se po mém propuštění
na svobodu převalily. O všem jsem veřejně informovala, a
Slovenském obletělo video ze zásahu.



3/6

Vysvětlila jsem, že policisté mě kontrolovali a násilně předvedli z
důvodu „podoby s hledanou osobou“, kterou však ani jeden z
kontrolujících a tedy předvádějících policistů neznal, čím právně
řečeno – nebyl naplněn materiální důvod uložení mi výzvy k
předložení dokladu totožnosti podle § 18 ods. . 1 ve spojení s § 2
ods. 1 písm. l) Zákona o policejním sboru - pro podobu s osobou,
která je v pátrání, čímž nebyl dán důvod k násilnému odvlečení mě z
kavárny.

ZEMSKÉ ŘEDITELSTVÍ PZ v KOŠICÍCH zjistilo, že uvedeným došlo
k řádnému problému, a odpovědnosti zasahujících policistů,
zejména však odpovědnosti někoho konkrétního, kdo na to dal
pokyn , tak učinilo podlý manévr , kterým tyto zločiny chtělo zakrýt.

Nepočítalo však s tím, že mám zvukovou nahrávku, která zde
neměla být…

STANOVISKO JUDr. ADRIANY KRAJNÍKOVÉ K JEJÍM PŘEDVEDENÍ NA POLICI
DNE 26.8.2023 … JE ZA TÍM ZEMÍ ŘEDITELSTVÍ PZ V KOŠICÍCH. ZVUKOVÁ
NAHRÁVKA, KTERÁ ZDE NEMALA BÝT, PROKAZUJÍCÍ KRIMINALITU I
VYSOKÝCH SLOŽEK POLICIE.

Dne 28.8.2023 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ PZ V KOŠICÍCH se
snížilo k podlé a otevřené LŽI JAKO ORGANIZOVANÁ MAFIE.

Formou své facebookové stránky informovalo celé Slovensko o
tom, že moje kontrola a násilné předvedení bylo z důvodu, že …
žena svým jednáním vyvolala důvodnou obavu z narušení
pokojného průběhu shromáždění, odmítla reagovat na opakovanou
výzvu hlídky PZ, aby prokázala svou totožnost“, a vzhledem k tomu,
že kladla pasivní odpor, byla za použití donucovacích prostředků
předvedena.

https://zalobyvocistatu.sk/informacie-advokata/stanovisko-judr-adriany-krajnikovej-k-jej-predvedeniu-na-policiu-dna-26-8-2023-je-za-tym-krajske-riaditelstvo-pz-v-kosiciach-tajna-zvukova-nahravka-zo-sikany-a-zosmiesnovania-ma-na/


4/6

Jelikož pouze jedna žena byla v dané době av souvislostech
předvedena, objektivně jde o mou osobu a mé předvedení. A to bylo
z důvodu „podoby na hledanou osobu“, k čemuž nebyl dán zákonný
důvod. KR PZ v Košicích nahlas a podle klame a podvádí . Tuším,
nazývají takové zprávy HOAX-em . Tak jim ji prosím pošlete na tu
jejich policejní stránku.

Toto na Slovensku musí skončit…

POLICIE SLOVENSKÉ REPUBLIKY se práva jako zločinecká
skupina. Jako ukrajinská policie, která loví na „Moskalů“. Rozdíl
je v tom, že ta slovenská loví na vlastních…

POLICIE SLOVENSKÉ REPUBLIKY se chová jako mafie, která
operuje na území Slovenska. A nejde pouze o speciální útvar NAKA,
ale také o řádnou policii. A tohle je horší. Speciální složky se mohou
zrušit, ale tato policie zůstane. A přesunou se do ní lidé ze
speciálních útvarů. Toto samotné situaci neřeší.

Pokud se nezačne přijímat trestní odpovědnost za svévolné jednání
policistů, kteří páchají trestné činy zneužívajíce svého postavení –
neboť zde nejde o nesprávné úřední postupy, ale o ZLOČINY (!) v
uniformách , toto se bude stupňovat.



5/6

Začalo to fackováním a zavíráním občanů bez roušek, a pokračuje
již vytříbenou organizovanou skupinou policistů PROTI TŘÍDNÍM
NEPŘÁTELŮM av čemkoliv…

Takový policejní stát ve střední Evropě.

Samozřejmě podávám trestní oznámení, do kterého se můžete
připojit.

A tím otevřeme i další trestní oznámení, protože ještě „od
Covidu“ je zde mnoho neoodpovězených otázek…!

Na věci děláme společně s JUDr. Štefanem Harabinem, 
 který jediný jako státník , s tím udělá pořádek.

Více o tom v pořadu „PĚKNÝ DEN S ADRIANOU KRAJNÍKOVOU“
, které bude určitě poslouchat celá POLICIE SLOVENSKÉ
REPUBLIKY .

Protože se skutečně stalo něco vážného. POLICIE SLOVENSKÉ
REPUBLIKY spáchala organizovaný zločin, tento překryla, a pod
vše se podepsala.

Pokračování v dalším článku POLICEJNÍ ZLOČINECKÁ SKUPINA
– TRESTNÍ OZNÁMENÍ

V tomto stadiu věcí vás chci požádat o finanční podporu, na účet
mého sdružení, pro aktivity související s podáními v trestních a
covidových věcech, na personální, technické a materiální
zabezpečení. Děkuji.

Náš boj ZA
právní stát, ochranu lidských práv a základních svobod, 

 a PROTI policejnímu režimu, 
 můžete podpořit finančním darem 

 v libovolné výši na účet:

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
 OCHRANA LIDSKÝCH PRÁV A ZÁKLADNÍCH SVOBOD 

 



6/6

JUDr. Adriana Krajníková

Kniha, kterou jste psali VY, díky které NIKDO nebude moci NIKDY
říct, že "to bylo jinak" . Její zakoupením prospějete také na činnost
občanského sdružení.

GENOCIDA SLOVENSKÉHO NÁRODA 2020, I. díl. 

O tom, jak na Slovensku začala totalita "ochrana veřejného zdraví" 
Knihu si můžete objednat kliknutím na obrázek, 

 přispějete tím na činnost našeho OZ - Ochrana lidských práv a
základních svobod

 

 
 

https://olpzs.sk/produkt/64eaed45-cf2d-49c5-960d-ce3723584fba

